[الانفال: ۲۴]

اې مومنانو! د الله سبحانه وتعالی او د هغه د پیغمبر بلنې ته لېک وواياست، چې کله پیغمبر تاسې ته د هغه شي په لوري بلنه درکړي چې تاسې ته ژوند بښونکی دی. او وپوهیږئ، چې الله د انسان او هغه د زړه تر منځ حایل دی. او د هماغه لوري ته به تاسې ورغونډ کړی شئ.

حزب التحریر-ولایه مصر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰هـ، د جمادي الاول ۲۹مه

۲۰۱۹ز، د فبروي ۴مه، دوشنبې

د صدور گڼه: ۰۲/۱۴۴۰